
1 z 2

KUPNÍ SMLOUVA
číslo smlouvy prodávajícího 2018-0455/JSDH

I. Smluvní strany

Prodávající:
Statutární město Děčín,
se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV,
IČO: 261238 
DIČ: CZ00261238
č. účtu: 19-921402389/0800
variabilní symbol: 1900323
zastoupené primátorkou statutárního města Mgr. Marií Blažkovou,
na straně prvé, nadále jen jako „prodávající“

a

Kupující
Jméno a příjmení Obec Osvračín
Bydliště Osvračín 1
Č. OP/IČO 00253651
Číslo účtu: 109265774/0300
zastoupený starostou obce Osvračín p. Miroslavem Duchoněm
na straně druhé, nadále jen jako „kupující“

II.  Předmět smlouvy

1. Předmětem teto smlouvy je převod vlastnického práva k hasičskému motorovému vozidlu 
CAS K24 PRAGA NTS 265, vymezené v odstavci 2 tohoto článku (dále jen „předmět 
koupě“), povinnost prodávajícího umožnit kupujícímu převzetí předmětu koupě a povinnost
kupujícího převzít od prodávajícího předmět koupě a zaplatit za něj prodávajícímu kupní
cenu ve výši vzešlé z elektronické aukce provedené prodávajícím dne 20.6.2018
(elektronická aukce vzhledem k jednomu účastníkovi nebyla uskutečněna).

2. Předmětem koupě je osobní vozidlo 

SPZ (RZ): 1U1 4228
Typ: CAS K24 PRAGA NTS 265
Najeto ke dni vyhlášení: 34 532 km
Datum první registrace: 12.7.2002 

III.  Kupní cena a výhrada vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě činí celkem 349 900 Kč včetně 
DPH. 

2. Kupní cenu uhradí kupující dle vystavené faktury na účet prodávajícího buď bankovním 
převodem, nebo v hotovosti na pokladně magistrátu.

3. Nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy mu prodávající zašle rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky.  Jestliže kupující neuhradí kupní cenu ve lhůtě uvedené v předchozí větě, má 
prodávající právo od této smlouvy odstoupit.

4. Prodávající a kupující sjednali výhradu vlastnického práva prodávajícího k předmětu 
koupě. Výhrada vlastnického práva spočívá v tom, že k převodu vlastnického práva na 
kupujícího dojde až úplným zaplacením kupní ceny, tedy připsáním odpovídající částky na 
bankovní účet prodávajícího uvedený v odst. 2 tohoto článku.

IV. Ostatní ujednání

1. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je seznámen se stavem
předmětu koupě, a že jej v tomto stavu přebírá. Dále kupující prohlašuje, že si předmět
koupě před podpisem této smlouvy prohlédl a seznámil se s jeho technickým a faktickým
stavem. Kupující prohlašuje, že stav předmětu koupě odpovídá jeho stáří, opotřebení a 



2 z 2

používání předmětu koupě. Kupující a prodávající společně prohlašují, že kupní cena
předmětu koupě odpovídá jeho technickému stavu, faktickému stavu stáři a celkovému
opotřebení.

2. Kupujícímu je znám celkový stav předmětu koupě a v tomto stavu je od prodávajícího
kupuje.

3. K předání předmětu koupě dojde po připsání kupní ceny na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v čl. III. odst. 2. této smlouvy. Po připsání kupní ceny na bankovní účet 
prodávajícího vyzve prodávající kupujícího, aby si předmět koupě vyzvedl na adrese 
uvedené prodávajícím v jeho výzvě.

4. S předmětem koupě současně prodávající předá kupujícímu 2 ks klíčů od vozidla a další 
doklady s výjimkou těch, které prodávající potřebuje pro účely odhlášení vozidla na 
evidenci vozidel. 

5. Prodávající se zavazuje provést odhlášení vozidla do deseti pracovních dnů od připsání 
částky odpovídající kupní ceně na jeho bankovní účet a předat nebo doporučeně odeslat 
poštou kupujícímu ty doklady od vozidla (technický průkaz, osvědčení o registraci), které 
z důvodu odhlášení vozidla nemohl předat při předání vozidla. Tyto doklady a ostatní 
doklady se prodávající zavazuje předat kupujícímu nejpozději do dvaceti pracovních dnů 
od připsání částky odpovídající kupní ceně na jeho bankovní účet.

6. Veškeré poplatky související s odhlášením a přehlášením předmětu koupě na nového 
vlastníka v registru vozidel hradí kupující.

V. Závěrečná ustanovení

1. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných
právních předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují a podpisem smlouvy stvrzují, že tato smlouva nebyla uzavřena 
v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek a není v rozporu s dobrými mravy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
prodávající obdrží dvě vyhotovení.

4. Prodávající provede zveřejnění smlouvy v Informačním systému registru smluv.

5. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany níže své podpisy.

Přílohy:
1) Prodej CAS K24 PRAGA NTS 265 – elektronickou aukcí (Podmínky prodeje a znalecký 

posudek).
2) Rozhodnutí Rady města Děčín o prodeji RM 18 12 36 05 ze dne 26.6.2018.

V Děčíně, dne V Osvračíně dne 21.6.2018

............................... ..................................
Prodávající Kupující
primátorka 



Číslo jednací: MDC/52785/2018
Spisová zn.: MDC/36695/2018

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Primátorka

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

2/Prodej hasičského motorového vozidla
elektronickou aukcí

Statutární město Děčín

Podmínky prodeje a popis předmětu

Vyhlašovatel:

statutární město Děčín

sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly

IČO: 00261238

kontaktní osoba: Ing. Věra Havlová, oddělení veřejných zakázek

tel. +420 412 593 265; e-mail: vera.havlova@mmdecin.cz



Číslo jednací: MDC/52785/2018
Spisová zn.: MDC/36695/2018

Statutární město Děčín

vypisuje elektronickou aukci 

na prodej hasičského motorového vozidla

CAS K24 PRAGA NTS 265

Aukce je veřejná pro fyzické i právnické osoby, kdy za podmínek stanovených vyhlašovatelem v tomto 

dokumentu, dochází k převodu vlastnického práva k předmětu aukce na vítěze aukce.

1. TECHNICKÝ	POPIS	VOZIDLA (PŘEDMĚTU	AUKCE)
První majitel statutární město Děčín
Zdvihový objem 7 146 cm3

Výkon (kW) 195/2 100
První uvedení do provozu 12.7.2002
Najeto 34 532 km
Barva červená
Počet míst 6
Vyvolávací cena je shodná s cenou odhadní včetně poplatku související s odhlášením a přehlášením 
předmětu koupě v registru vozidel 349 900 Kč vč. DPH.

Posouzení vozu ze strany autoservisu

viz znalecký posudek č. 5344-22/2018, který tvoří přílohu této dokumentace.

2. PROHLÍDKA	VOZU
Prohlídka vozu je možná po předchozí telefonické domluvě s p. Richardem Musilem, DiS – tel. č. 

+420 724 897 449.

3. PODMÍNKY	K ÚČASTI	ELEKTRONICKÉ	AUKCE
Veškerá komunikace bude probíhat elektronicky prostřednictvím nástroje, na kterém bude spuštěna 

i elektronická aukce na adrese https://zakazky.mmdecin.cz.

Zájemci o účast v aukci zašlou nejpozději do 20.6.2018 do 12:00 hodin závazné přihlášky, ve kterých 

bude uvedeno:

 Jméno a příjmení, 

 kopie OP/výpis z OR, ŽR

 funkční e-mailová adresa pro zaslání přihlašovacích údajů,

 výslovný souhlas se zavedením předaných údajů do katalogu organizací elektronického 

nástroje.

4. POŽADAVKY	NA	ÚČASTNÍKA	AUKCE
Funkční zařízení, které je připojeno na internet s internetovým prohlížečem.

5. INFORMACE	K ELEKTRONICKÉ	AUKCI
Po přihlášení do systému zašlou zájemci své nabídky prostřednictvím systému – viz návod.  Následně

zaslanou výzvou budou zájemci vyzváni k odzkoušení demo aukce, a zároveň bude sdělen termín 

aukce. Pravděpodobné datum zaslání výzvy 22.6.2018.



Číslo jednací: MDC/52785/2018
Spisová zn.: MDC/36695/2018

Minimální krok zvýšení vyvolávací hodnoty (349 900 Kč včetně DPH) je 500 Kč včetně DPH. Změna této 

položky směrem dolu nebude systémem akceptována.

Do aukční síně mohou vstoupit pouze oprávněné osoby za „dodavatele“ (v tomto případě 

nakupujícího) – podrobněji viz manuál Elektronická aukční síň, zejména kapitola Oprávnění uživatelů k

e-aukci.

Nakupující je povinen před zahájením vlastní elektronické aukce provést ověření technických 

prostředků a připojení a seznámit se s ovládáním ve zkušební aukční síni, která bude zpřístupněna od 

okamžiku odeslání výzvy na stejné internetové adrese jako elektronická aukce a případné problémy 

ohlásit níže uvedenému administrátorovi elektronické aukce. 

Hodnocení nabízených cen prostřednictvím elektronické aukce bude zahájeno dne 27.6.2018

ve 13:00 hod. Elektronická aukce bude ukončena dne 27.6.2018 ve 14:00 hod. Minimální délka aukce 

je 30 minut, pokud nedojde k prodlužování aukce. Prodloužení je možné při každém podání nových 

aukčních hodnot v posledních 5 minutách aukčního kola, které povede k dorovnání nebo vylepšení 

nejlepší nabídky, a aukční kolo bude automaticky prodlouženo o 5 minut.

Podání nové aukční hodnoty představuje ze strany nakupujícího závaznou neodvolatelnou nabídku na 

uzavření kupní smlouvy k předmětu aukce ve znění písemné kupní smlouvy, která je přílohou těchto 

podmínek s doplněním aukční hodnoty na místo kupní ceny.

V průběhu vlastní aukce nakupující uvidí své pořadí a aukční hodnoty nejlepší nabídky.

Po ukončení aukce bude konstatována nejvýhodnější (nejvyšší) nabídka a následně bude kupujícímu 

oznámeno rozhodnutí o prodeji a současně zaslána výzva k uhrazení z aukce vzešlé částky, a to 

převodem na účet prodávajícího nejpozději do 15 dnů ode dne zaslání rozhodnutí. Kupující je zároveň 

do pěti dnů ode dne zaslání rozhodnutí povinen uzavřít s prodávajícím písemnou kupní smlouvu, která 

je přílohou těchto podmínek. V případě, že ve lhůtě nebude podepsána kupní smlouva nebo nebude 

částka uhrazena v termínu, bude osloven další účastník el. aukce v pořadí.

Příloha: 

Návrh kupní smlouvy

Postup přihlášení do systému, poslání nabídky

Mgr. Marie Blažková

primátorka města



statutární m
ěsto Děčín



statutární m
ěsto Děčín



statutární m
ěsto Děčín



statutární m
ěsto Děčín



statutární m
ěsto Děčín


	II.  Předmět smlouvy
	III.  Kupní cena a výhrada vlastnického práva
	IV. Ostatní ujednání
	V. Závěrečná ustanovení
	podminky_05.pdf
	PROHLÍDKA VOZU
	PODMÍNKY K ÚČASTI ELEKTRONICKÉ AUKCE
	POŽADAVKY NA ÚČASTNÍKA AUKCE
	INFORMACE K ELEKTRONICKÉ AUKCI




